[image: image1.png]

министерство

тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2014 года                                                                                                  № 127–эк
	О признании утратившими силу некоторых постановлений министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области

В соответствии с Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области:

1.1. от 26.05.2011 № 63-эк «Об установлении системы критериев доступности                  для населения платы за коммунальные услуги»;

1.2. от 28.03.2008 № 38-эк «Об утверждении порядка представления и рассмотрения материалов об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Калужской области»;

1.3. от 21.02.2008 № 14-эк «Об утверждении Порядка и оснований изменения установленных по муниципальным образованиям предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, устанавливаемых на уровне выше максимального и (или) ниже минимального предельного индекса, утвержденного для соответствующего муниципального образования Калужской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Министр тарифного регулирования

Калужской области                                                                                                А.В. Лисавин
_1448807246